日本商工会議所　殿
年　　月　　日
牛肉に係る個体識別番号通知書
住所（下記者の住所及び連絡先）
氏名（判定依頼者）
輸出しようとする産品の個体識別番号は、下記のとおりであることを通知します。
記
個体識別番号：
□個体識別番号ごとの出生からと畜までの記録について、特定原産地証明書の発給の翌日から５年間（ただし、日ブルネイ協定、日アセアン協定、日スイス協定、日ベトナム協定およびRCEP協定を利用する場合は３年間）、経済連携協定に基づく特定原産地証明書の発給等に関する法律施行規則第１２条第１項第２号の「特定原産品であることを明らかにする資料の内容が事実であることを証するために必要な情報を含む書類」として保存します。
（判定依頼者記入欄）

判定受付番号等：

※指定発給機関からの依頼があれば御記入ください。